

Migadan Holding A/S

Byghøjvej 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 20274336

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent



Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Migadan Holding A/S

Byghøjvej 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 20274336

Stiftet: 23.06.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Garbers

Morten Garbers

Lars Rasmussen

Direktion

Michael Garbers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i Migadan A/S samt andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.187.145 kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i øvrigt henvises til årsregnskabet.

For regnskabsåret 2018 forventes der et positivt resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.357)	(24)
Driftsresultat		(23.357)	(24)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.059.962	1.875
Andre finansielle indtægter	1	193.168	213
Andre finansielle omkostninger	2	(5.624)	(1)
Resultat før skat		2.224.149	2.063
Skat af årets resultat	3	(37.004)	(40)
Årets resultat		2.187.145	2.023
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.459.962	1.375
Overført resultat		(272.817)	48
		2.187.145	2.023

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.704.669	15.245
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>16.704.669</u>	<u>15.245</u>
Anlægsaktiver		<u>16.704.669</u>	<u>15.245</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11
Andre tilgodehavender		9.080.899	9.224
Tilgodehavende selskabsskat		607.385	561
Tilgodehavender		<u>9.688.284</u>	<u>9.796</u>
Likvide beholdninger		<u>1.673.764</u>	<u>398</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.362.048</u>	<u>10.194</u>
Aktiver		<u>28.066.717</u>	<u>25.439</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.314.655	9.855
Overført overskud eller underskud		14.199.923	14.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
Egenkapital		27.014.578	25.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Skyldig selskabsskat		45.889	5
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		1.052.139	11
Gældsforpligtelser		1.052.139	11
Passiver		28.066.717	25.439
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	9.854.693	14.472.740	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	0	1.459.962	(272.817)	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	11.314.655	14.199.923	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				25.427.433
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				2.187.145
Egenkapital ultimo				27.014.578

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteindtægter i øvrigt	180.645	183
Dagsværdireguleringer	11.368	17
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	2
Øvrige finansielle indtægter	1.155	0
	193.168	213
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	433	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	4.011	1
Øvrige finansielle omkostninger	1.180	0
	5.624	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.004	40
	37.004	40
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.390.014
Kostpris ultimo		5.390.014
Opskrivninger primo		9.854.693
Andel af årets resultat		2.059.962
Udbytte		(600.000)
Opskrivninger ultimo		11.314.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.704.669

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Migadan A/S	Odense	100,0	16.704.669	2.059.962

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Garbers, Odense ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
